. Funded by the USRS
Lo E rasmus-+ Erasmus+ Programme

of the European Un:qn

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi”

Aoy Viale ltalia, 34 - 85037 SANT ARCANGELQO (PZ} :
i‘su, Assoedlicey Sclentifico-Lites Lingubstico PEPSIT01Y ¢ LT EZTDH 70 3TTC Corse Boale FZTIXATION fn St Amngxln]
Cod, Fise, BE08AY768 ~ O PZISHI700R ~ (e Posla, 17303749 « el l*nmd, W:z«m Segret. Wnﬁiﬁ
& Tox (MTHO1103 - FAEH 20 pristn Tl Tetrurione. i - B-Mafl Certificats 77 pelalil Ve Giger dstrelons - Sito Inferaet wew bdsanlacanpelo vdu it

ISTITUTC O ISTRUZIONE SUPERIORE - "CARLO LEVIS, ARCANGELO
Prot. 0003442 del 15j06/2023
Vit (Lisclta) Agli Atti
Al personale docente dell’Istitute
Al sito web dell’Istituto
All’Albo d’'Istituto

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'IMPEGNO DEL PERSONALE DOCENTE INTERNO
PER INCARICO DI ACCOMPAGNATORE nell’ambito del Progetto Erasmus+:
“AZIONE KA122 MOBILITA’'INDIVIDUALE AI FINI DELL'APPRENDIMENTOM-
AMBITO VET” IN.TA.LE.NT. INTERNATIONAL TRAINING FOR LEARNERS AND
TEACHING STAFF
N°2022-1-ITO1KA122-VET-000073439
CUP B27G22000370005

RIAPERTURA TERMINI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Considerato che I'Istituto si trova a realizzare un progetto Erasmus che prevede la mobilitad di 18
studenti, quasi tutti minorenni, presso strutture nei paesi parther per un mese.
Pertanto chiede |'assunzione d’:mpegno da parte dei Docenti ad accompagnare i suddetti alunni in

Portogallo, in Irlanda e in Francia per un mese oppure 15 giorni.

la mohilitd verra effettuata da fine agosto a fine settambre.
- ogni accompagnatore seguira 4/6 studenti;

COMPITI DELL'ACCOMPAGNATORE:;

- essere persona di riferimento per gli studenti e le loro relative famiglie da unpunto di vista
pratico-logistico e didattico;

- condividere le finalita del progetto le sue articolazioni e gli obiettivi legati altraining dei
partecipanti;

Vista la manifestazione d'impegno del personale docente interno per incarico di accompagnatore nell'ambito
del progetto Erasmus+ prot. n. 3197/VII del 05/06/2023 con scadenza ore 13,00 del 15 giugno 2023;

Considerato che alla data di scadenza sono pervenute un numero di domande non sufficienti alla copertura
dei posti necessari per lo svolgimento delle attivita;

DISPONE




: E Fasmus -+ Erasmus+ Programime

of the European Union

ISTITUTO DYISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi”

b Viale ltalia, 34 - 85037 SANT ARCANGELO {PZ) R
{‘ml AssoesLices Sclentiffcr Lices Linguisticr FZPSOIR0I7 ¢ L1 FITDOPRRSTTC Cors Serate PZIDOITHE in Sant’ Arcangelo}
Cod Fisc ﬁmﬂﬂ C.M: FZISOITB0R - Cfe Post.n. !?105?-59 el % Prestd, BITHRIZ4S0 - Seprot. (0711828
& Fas (973091203 « E-Mail 5 prisil 70 st tabune.dt - B-Maf Oortificass 05 prist Flsdpee btrasioneil- Site Intesnet st iddsintarcanpelo.edu. it

La riapertura dei termini per la presentazione della domanda di assunzione d'impegno
che dovra pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 20 _giugno 2023.

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo istituzionale e
pubblicazione nella sezione Erasmus+ del sito istituzionale web della scuola.

Ii. PIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lucia LOMBARDI

L@CLV{&,QWILL /




Funded by the
Erasmus+ Programme R
of the European Union i

%  ISTITUTO DYISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi”

Anrop Viale Italia, 34 - 85037 SAN T’ ARCANGELO (FZ) e
{Sicr. Asaoeilicen Selentifico-Licew Linguistico PZPSU17017 ¢ LT.C. PZTDGIZ013-ITC Corso Serale FZTDUITS08 in Smi’A.mmg ia)
Cod Fisc. Sﬂmfﬂéﬂ CM: PZISEITGOR - Cfe Postn 171’!‘:749 tel. 5 Prestd. 0974612450 - Begret. 097611825
& Fax (573091203 - E-Mail 22 Eﬂﬁﬂlmr%ish'ﬂﬂﬂnﬂ.it - P-Mail Cortificats %5 prisfi 700r@pec.istrazione.it- Sita Inbernel wivw, isisantarcingrio.edu it

Programma Erasmus+ - Azione KA122 Mobilita individuale ai fini dell’apprendimento - Ambito
VET
L VA LENT. International TrAining for Learners and leaching sTaff
n° 2022-1-1T01-KA122-VET-000073439
CUP B27G22000370005

DOMANDA DI ASSUNZIONE D'IMPEGNO MOBILITA' IN EUROPA

Io sottoscritto/a nato/a a
il / / e residente a
prov. in Via/Piazza
n tel
cell. mail
in qualita di

Docente a presso codesto Istituto per la classe di concorso

Avendo preso visione del bando relativo al progetto Erasmus+ - Azione KA122 Mobilita
individuale ai fini dell’'apprendimento - Ambito VET

COMUNICA

I'assunzione d'impegno ad accompagnare gli alunni per la seguente attivita:
VET learnes

e Portogallo O 15giorni O 1 mese

e Irlanda O 15 giorni 0O 1 mese
¢ Francia 0 15giorni O 1 mese
Dichiaro

di accettare tutte le condizioni e gli obblighi previsti dall’avviso in relazione alla mobilita.

Data
Firma




